[bookmark: _Hlk144108054][image: Universidade Federal de Rondonópolis – UFR]
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS
GESTÃO DA INTEGRIDADE – CORREGEDORIA
Fone (66) 3410-4169/ integridade@ufr.edu.br/
Avenida dos Estudantes, 5055, Cidade Universitária
CEP: 78736-900 – Rondonópolis/MT

PORTARIA - CPAD Nº 01, de 23 de agosto de 2023

O(A) Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar – Rito Ordinário (CPAD-RO), designado(a) pela Portaria nº ..............., de ..... de ..............de 20xx, do(a) Magnífico(a) Reitor(a) da UFR ou GI/REITORIA/UFR, publicada no Boletim de Serviços Eletrônico nº....../20xx, de ........... de ........ de 20xx, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no § 1º do art. 149 da Lei nº 8.112/90,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o(a) servidor(a).............................................................., Matrícula SIAPE nº ......................., ocupante do cargo de ........................., lotado(a) no(a) ................... para desempenhar as funções de SECRETÁRIO(A) da referida Comissão.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor em data por extenso.

____________________________
Digitar o Nome do(a) Presidente
Presidente

image1.png